litera. z̄c̄. dicit cassiodorus q̄ negotiatio ē cō
parare vilius et distrahere can⁹ q̄d xp̄us re
p̄ bauit dū hoc faciētes de tēplo eiecit sentē
tua eius ē ibi. R̄n̄det ad hoc alex. an. q̄ itelli
git de his diuitib⁹ cupidis qui sibi totū for
rez̄ venaliū accipiūt ut postea ad libitū suū
can⁹ alijs vendat⁹ q̄ i foro vēderen⁹. et hoc
faciūt de frumento et alijs reb⁹ h̄uane vite ne
cessarijs. tales em̄ sūt deo abomiabiles. et ex⁹
xp̄i essent ab ecclia eiciēdi. p̄dictis oibus cō
sonat tho. i sum. Ad hec nota sc̄d̄ raij. q̄ il
li qui tpe messiū bladū v̄l tpe vindemie vinū
emunt vili⁹ vt vēdant cari⁹ omittūt peccatū
et turpe lucrū. et hoc itelligit⁹ vt ipse postea
dicit de illis qui faciūt hoc nulla p̄sata ne
cessitate vel vilitate vel ex sola cupiditate.
Quius autē peccat hoc faciendo clerici q̄ laici
ar. xiii. q. iii. quisq̄s tpe. et bñ dsonat supdi
ctus ino. et host. ec. ne. cle. v̄l mo. c. j. Et ad
dit raij. neutros. s. nec clericos nec laicos di
co teneri ad restitutōez certe psone h̄z d̄z tale
lucrū in v̄lus pauperēz erogari. et idem sentit
gof. ti. d̄ v̄slūt. hoc aut̄ itelligit rod. de d̄silio
non de necessitate.

Equic̄ videre de. xj. s. de qb̄sda casib⁹
dubitalib⁹ circa emptōz et venditiōz. s.
vtq̄ liceat alicui emere ad vitā suā vel hereditarie
p̄ se et heredib⁹ suis certā p̄titatē pe
cumie annuatim sibi reddendā s̄ h̄ quidā di
cūt q̄ talis dtract⁹ ē illicit⁹ q̄ pecunia ē ad
hoc inuenta ut sit mediū et p̄ciū et mēsura in
emptōe et vēditōe. n̄ autē ad hoc vt emat⁹ et
venda⁹ et iō in tali emptione ē v̄lus pecunie
ad illud ad q̄d n̄ ē instituta. Sz si quis v̄t⁹ ali
q̄ re ad illō ad q̄d n̄ ē instituta abutit⁹ ea. er⁹
i tali emptōe ē abusus. et sic ex sua forma ē
dtractus illicit⁹ siue fiat hereditarie siue ad
vitā p̄cipue cū talis dtractus n̄ videat⁹ posse
reduci nisi ad dtractus mutui recipiedi noīe
emptōnis. In dtractu autē mutui accipe v̄lra
fortē ē v̄lura. vñ i euāgelio mutuū date nihil
inde sperā: es luc. ii. q̄ etiā autoritas recitat⁹
et de v̄lura. d̄suluit. Alij v̄o dicūt q̄ n̄ ē ibi cō
tract⁹ mutui h̄z p̄tōis et vēditōis neq̄z ē ibi
dtractus illicit⁹ ex sua forma q̄ ibi n̄ emic̄
pecunia sed ius p̄cipiedi talē quātitatē pecu
nie annuā sup bonis ipsi⁹ vēdentis. tāle autē
ius n̄ ē pecunia h̄z cū iure isto q̄d vendi p̄t trā
sit pecunia q̄ n̄ p̄t emi neq̄z vēdi sicut videm⁹
q̄ ius p̄ronatus directe n̄ p̄t emi nec vendi et
tamē trāsit i fundo p̄dij vel v̄lle q̄ emic̄. lic̄z
alia de cā nō p̄t vēdi ius p̄ronatus q̄z. s. ē an
nexum sp̄uali et alia de cā pecunia v̄z ex p̄
dictis. vñ homo p̄t licite p̄ centuz lib. emere
vñ p̄dij et ipsi⁹ dare posset alicui heredi
tarie vel ad vitā suā sub tali pacto. s. q̄ ipse
et hēdes sui obligarent⁹ ippetuū vel ad vitā
ei⁹ ad reddendū ei l̄ h̄dib⁹ ei⁹ certā pecu
summā annuatī mediatē p̄tōe et vēditōe p̄
dij ipsi⁹. ergo cū in d̄spectu dei n̄ differat h̄
facere mediate l̄ imediate vide⁹ q̄ licite pos
sit quis emere ius p̄cipiedi quolibz anno siue
hereditarie siue ad vitā p̄ cā p̄titatē pecuie
dtractus ergo talis n̄ ē illicit⁹ ex sua forma.